ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
COMISSÃO MUNICIPAL DE LEILÃO
DECRETO 8532 DE 12 ABRIL DE 2017

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL LEILÃO PÚBLICO Nº 02/2017
PREFEITURA MUNICIPAL BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

A Comissão Municipal de Leilão do Edital 0002/2017 do
Município de Balneário Camboriú, no uso de suas atribuições legais, torna público as
RETIFICAÇÕES, nos seguintes termos:

ONDE LÊ-SE:

03     UM ELEVADOR PARA ACOPLAR EM VEÍCULO, 02 MÁQUINAS DE              R$   12.000.00
           PINTURA ALFÁTICA COM SUAS CARRETAS PARA TRANSPORTE, DE
           PLACAS ILG8552 E IOV8686, USADAS, NO ESTADO EM QUE SE
           ENCOTRAM.

CORRIGE-SE E PASSA A SER:

03     UM ELEVADOR PARA ACOPLAR EM VEÍCULO, 02 MÁQUINAS DE              R$   5.000.00
           PINTURA ASFÁLTICA, USADAS, NO ESTADO EM QUE SE
           ENCONTRAM.

Balneário Camboriú (SC), 11 de dezembro de 2017.

Luciana Maria Nardini
Presidente Comissão Municipal de Leilão

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7003